第六号様式の二（第七条第三項）

  年  月  日

千葉県教育委員会 様

           学校長

奨 学 生 在 学 状 況 報 告 書

本校に在学する奨学生の在学状況について変更がありましたので、千葉県奨学

資金貸付条例施行規則第７条第３項の規定により報告します。

年  月  日現在

奨学生氏名 学 年 現   況 備 考

  退学・その他（     ）

  退学・その他（     ）

  退学・その他（     ）

  退学・その他（     ）

  退学・その他（     ）

計 名

注

１ 在学状況に変更があった場合は、毎月指定日までに提出すること。

２ 現況のその他に該当した場合は、その事由を記入すること。（転学、停学、

休学、長期欠席、復学、県外転居）